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Detta är Svenska Luffarschackförbundet
Svenska Luffarschackförbundet bildades 2 februari 1958. Förbundet verkar för att organisera och 
sprida verksamheten för olika spel med idén fem i rad: fritt luffarschack, luffarschack med rysk 
öppningsregel, pente samt renju.

Styrelsen består för närvarande av fem personer: ordförande Peter Jonsson och övriga ledamöter är 
Tord Andersson, Marcus Eriksson, Stefan Karlsson och Emma Warner.

Vi anordnar varje år SM i Renju, SM i Luffarschack med rysk öppningsregel, Blixt-SM med 5 min 
betänketid/parti, Lag-SM, Svenska Cupen samt SM per korrespondens.

Förbundet har en officiell rankinglista som uppdateras tre gånger/år och en poängliga baserad på 
årets resultat. Dessutom finns ett system med hederstitlar som sträcker sig från nybörjarnivån 15-
kyu upp till 9-Dan. Dessa titlar kan erhållas genom tester som förbundet tillhandahåller, men för de 
högsta titlarna krävs att man presterar resultat i tävlingar.

Vill man köpa material såsom bräden, stenar, klockor och böcker o s v finns detta att köpa genom 
förbundet. Kontakta gärna förbundets materialansvarig Bengt Nyberg: 013-16 03 01.

Svenska Luffarschackförbundet är anslutet till RIF, Renju International Federation och det är vår 
målsättning att sända deltagare till alla internationella mästerskap som VM, EM, Lag-VM, Junior-
VM och Junior-EM.

Förbundet är också samarbetspartner med www.blip.se, där man kan spela luffarschack via Internet. 
På Internet hittar man oss på vår officiella hemsida www.renju.se/sverige.

Det viktigaste från förbundsstämman 2009
(Av Bengt Nyberg)

§ 6 Norrköpings Renjuklubb antogs in i förbundet.

§ 11 Den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

§ 14 Sedvanliga  val  av  personer  till  våra  olika  kommittéer  och  förtroendeuppdrag  gjordes.
Den sittande styrelsen som består av ordförande Peter Jonsson samt övriga ledamöter Tord 
Andersson, Marcus Eriksson och Emma Warner omvaldes till det nya verksamhetsåret. I  
övrigt skedde val enligt valberedningens förslag.

§ 15 Till årets medlem valdes Emma Warner.

§ 16 Upplägget på Stora SM diskuterades livligt.  Då det är  svårt  för många spelare att  vara  
hemifrån  under fem dagar, så beslutade stämman att krympa tävlingen till tre dagar och  
endast sex deltagare. Mera härom på annan plats av Peter Jonsson (sidan 4)

§ 17 Vi diskuterade även en liten ändring av hederstitlarna i Korr-SM.

Du som önskar få läsa protokollet från förbundsstämman, kan kontakta Bengt Nyberg på Telefon 
013-16 03 01 eller E-post. bengt-nyberg@telia.com.

2

http://www.blip.se/
mailto:bengt-nyberg@telia.com
http://www.renju.se/sverige


FEM I RAD
Officiellt organ för Svenska Luffarschackförbundet

Svenska Luffarschackförbundet (SLSF) 
anordnar tävlingar i renju (japanskt  
luffarschack), ryskt luffarschack och vanligt 
(fritt) luffarschack. SLSF är anslutet till Renju 
International Federation (RIF).
Prenumeration
Fem I Rad går ut gratis till förbundets 
medlemmar.

Medlemsavgifter 2009

Vuxna
Vuxna, förstagång
Ungdom
Ungdom, förstagång
Familj 
Familj, förstagång

150 kr
75 kr
70 kr
35 kr
200 kr
100 kr

SLSF:s Plusgirokonto: 92 90 81 – 8

Förbundets ordförande
Peter Jonsson
Munkgatan 5
561 34 Huskvarna
036 – 13 67 35
petejonsson@hotmail.com

Förbundets kassör
Stefan Karlsson
Byggmästarvägen 17
141 73 Segeltorp
08 – 531 841 36
skire@bredband.net

Redaktör och ansvarig utgivare
Bengt Nyberg
Konstruktörsgatan 34
587 37 Linköping
013 – 16 03 01
bengt-nyberg@telia.com

Internet
RIF: http://renju.net/
SLSF: http://www.renju.se/sverige/

Fem I Rad nr 2 2009
Hej på er renju- och luffarschackvänner!

Under årens lopp har vår kära förbundstidning 
fått se ett flertal redaktörer, som alla gjort ett 
utmärkt jobb, passera revy. Och nu är det dags 
för ännu en ny pröva denna syssla.

Detta nummer har Marcus Eriksson, Peter 
Jonsson och Bengt Nyberg hjälpts åt med att 
sätta ihop, och på den kommande förbundsstäm-
man väljs troligen Bengt Nyberg till ny redaktör.

Och det innehåller mycket av det som hänt 
under året som gått. Läs om nya regler för Stora 
och Lilla SM, en kort rapport från årets 
förbundsstämma, samt lös renjuproblemet och 
luffarschackproblemen. Anteckna vilka tävlingar 
som Du skall deltaga i under våren från tävlings-
programmet på sidan 5 samt läs om hur det gick 
i det gångna årets tävlingar på sidan 8.

Läs om den nya klubben i Hallsberg av Tomas 
Hagenfors och om VM i Pardubice samt om 
luffarnas äventyr i Euroleague av Peter Jonsson. 
Kolla även hur Du ligger till i Rankinglistan och 
i poängligan.

Som vanligt ett stort tack till alla er som bidragit 
med gammalt och nytt material för att fylla 
denna tidning. En särskild ursäkt till er som fått 
vänta så länge med att få ert material publicerat.

Slutligen vill vi passa på att önska alla våra 
läsare en

God Jul
och ett

Gott nytt år
/ Redaktionen
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Nya regler för Stora och Lilla SM
(Av Peter Jonsson)

På förbundsstämman 2009, togs beslut om att ändra formerna för SM i Renju. Som verkligheten ser 
ut nu, är det inte lätt att få tio spelare, att ta ledigt onsdag - fredag för att spela Stora SM och även 
om man får ihop tio spelare, blir standarden kanske inte tillräckligt hög. En ytterligare motivering 
var, att det kan locka ”vilande” spelare att göra comeback i Stora SM om spelprogrammet kortas till 
tre dagar, fredag - söndag. En konsekvens av detta är att antalet spelare i Stora SM då endast kan 
vara sex, om man inte vill ge avkall på betänketiderna. Detta är viktigt eftersom de bästa spelarna 
måste få möjlighet att spela med tider jämförbara med dem på EM, VM och Lag-VM.

Vidare kan standarden på Lilla SM höjas om det blir fyra ”extra” högt rankade spelare i Lilla SM 
som också har lidit av ojämn standard under de senaste åren.

1. Stora SM kommer att spelas med sex spelare fredag – söndag.

2. Lilla SM spelas som vanligt lördag – söndag.

3. De tre första i Stora SM samt segraren i Lilla SM, är kvalificerade till nästa års Stora SM.

4. Fyran och femman i Stora SM samt tvåan och trean i Lilla SM, spelar ca tre månader före 
Stora SM ett kval där segraren går till Stora SM. Om endast två eller tre spelare är intres-
serade av att delta i detta kval, spelas kvalet ändå. Om endast en spelare är intresserad av att 
delta, går denna direkt till Stora SM.

5. Den sjätte platsen i Stora SM tillsätts från rankinglistan. Om ingen spelare deltar i kvalet 
ovan, tillsätts ytterligare en spelare från rankinglistan.

6. Bestämmelserna gäller från och med Stora SM 2010.

I nuläget är Tord Andersson, Stefan Karlsson och Peter Jonsson, de tre främsta i Stora SM 2009, 
samt segraren i Lilla SM Joel Hallkvist kvalificerade till Stora SM 2010.

Kristian Lindberg, Linnea Widman, Tomas Hagenfors och Hans Sjöstedt har rätt att delta i kvalet 
om en plats i Stora SM 2010. Kvalet kommer att spelas under lördag den 30 januari i Linköping, i 
samband med förbundsstämman och Blixt-SM.

Vi får hoppas att SM i Renju kommer att fungera bättre på det här sättet. En ytterligare effekt är att 
det blir fler viktiga placeringar att kämpa om. Kampen mellan femte och sjätteplatsen i Stora SM 
och mellan tredje och fjärdeplatsen i Lilla SM, kommer förhoppningsvis att sätta lite ytterligare 
spänning. Och vem vet...Kanske kommer någon av det s k ”vilande” spelarna högt upp på ranking-
listan, lockas av att vara med.

Ett renjuproblem
Detta är ett problem som visar hur det kan se ut efter ett antal drag.  
Efter 6 är 7 det korrekta draget, men var ska det följande 
uppbyggnadsdraget sättas för att garantera vinsten. Sådana här 
ställningar uppkommer inte alltför sällan i tävlingar och de allra 
bästa spelarna hittar alltid sådana drag. Gör Du det?

Lösningen hittar Du på sidan 22
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Tävlingsprogram för våren 2010
(Av Peter Jonsson)

Lördag 30 januari, Blixt-SM i Linköping
Fem minuter betänketid per parti. Spelsystem och antal partier avgörs av antalet deltagare.
Renjuregler – spelare under 1800 på rankingen har rätt att välja rysk öppningsregel.

Spelas som vanligt i källarlokalen på Konstruktörsgatan 70.

Anmäl er senast den 28 januari till Bengt Nyberg: 013-16 03 01, bengt-nyberg@telia.com

Tävlingsstart klockan 10 00. Prisutdelning 16 00, följt av Svenska Luffarschackförbundets 
förbundsstämma. Startavgift 80 kr, 60 kr för medlemmar.

27-28 februari, Jönköping Open
Renjutävling med Taraguchi öppningsregel (samma som skall användas i EM)
Sju ronder Monrad med 45 minuter betänketid. Spelplats är KFUM Ungdomens hus.

Samling 11:00 på lördagen och tävlingen beräknas vara slut senast 16 00 på söndagen.

Startavgift 100 kr, 80 kr för medlemmar.

Anmäl er till Peter Jonsson: 0736-32 32 89, petejonsson@hotmail.com

16-18 april, SM i Renju i Stockholm
Stora SM spelas fredag-söndag och innehåller sex förkvalificerade spelare.

Lilla SM spelas lördag-söndag och är öppet för alla av Svenska Luffarschackförbundets 
medlemmar.
Öppningsregel är RIF (den gamla vanliga), men är båda spelarna överens, kan man spela med 
Yamaguchi öppningsregel.
Betänketid 40 minuter och tävlingsformen bestäms av antalet deltagare, troligen Monrad sju ronder.

Det kostar 70 kr att vara med i Lilla SM (100 kr för Stora SM).

Anmäl er till Stefan Karlsson, 08-531 841 36, skire@bredband.net

22-23 maj, Swapiaden i Norrköpings
Luffarschacktävling med swap2-regler för de med över 1800 på rankingen. Övriga spelare har rätt 
att spela med rysk öppningsregel.

Intressant eftersom EM i Luffarschack kommer att spelas med swap2.

Sju ronder Monrad, en match i swap2 består av två partier med 30 minuter betänketid, medan en 
match i ryskt spelas i bäst av fyra partier med 15 minuter betänketid.

Anmälan till Joachim Theimer, 0708-87 24 39, norrkoping@renju.se
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Ett par kluriga bilder
(Av Peter Jonsson)

Vad är detta?

a/ En gammal målning av Salvador Dali på KFUM i Jönköping
b/ Kristian Lindberg som kväver nervositeten med ett bloss under Stora SM
c/ Kristian Lindberg som ställer upp för en konstnärlig installation

Och vad är detta?

a/ Pelle och Lisa 4 år som försöker ta de första stapplande stegen i Renju
b/ Ett vänskapsparti i Pente mellan ronderna i Stora SM
c/ Första gången sex femtedrag spelas i Stora SM
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Luffarschackproblem
Ur skriften 50 Luffarschackproblem

För lite nyare och unga spelare, samt andra luffarschackvänner.

1 2
  

Av Gunnar Ahlmark Av Gunnar Ahlmark
Ring är i tur att dra och kan vinna, visa hur. Ring är i tur att dra och kan vinna, visa hur.

5 8

Av Johan Tidblad Av Johan Tidblad
Kryss är i tur att dra och kan vinna, visa hur. Kryss är i tur att dra och kan vinna, visa hur.

Lösningar till dessa problem, hittar Du på sidan 22
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Tävlingsrapporter 2009

Blixt-SM 2009
(Bengt Nyberg)

Lördagen den 7 februari avgjordes denna blixtrande tävling återigen i Linköping.

Regerande mästaren Stefan Karlsson försvarade med lätthet sin titel och förlorade endast ett parti i 
finalen mot Tord Andersson, så nu blev Stefan Karlsson återigen  Svensk Mästare i  Blixtspel.
Vi spelade först en kvalomgång uppdelade i två grupper, där vi spelade två partier per match och 
alla partier i tävlingen spelades med de klassiska RIF-reglerna.

Resultat i grupp A, blev som följer här

Placering Namn Ort Poäng
1 Stefan Karlsson Stockholm 10
2 Bengt Asplund Östra Ryd (Norrköping) 7
3 Peter Jonsson Jönköping 6
4 Emma Warner Norrköping 4
5 Bengt Nyberg Linköping 2
6 Joachim Theimer Norrköping 1

Resultat i grupp B, blev som följer här

Placering Namn Ort Poäng
1 Tord Andersson Uppsala 7
2 Petter Gardström Uppsala 5
3 Marcus Eriksson Linköping 4
4 Hans Sjöstedt Ludvika 3
5 Martin Karlsson Jönköping 1

Tabell om platserna ett till fyra

Namn S. K B. A T. A P. G Poäng Kvalitet Plac.
Stefan Karlsson 4 3 4 11 1:a
Bengt Asplund 0 1 0 1 4:a
Tord Andersson 1 3 2 6 6,75 2:a
Petter Gardström 0 4 2 6 4 3:a

Tabell om platserna fem till åtta

Namn P. J. E. W. M. E. H. S. Poäng Kvalitet Plac.
Peter Jonsson 3 1 4 8 8,25 6:a
Emma Warner 1 2 4 7 7:a
Marcus Eriksson 3 2 3 8 10,75 5:a
Hans Sjöstedt 0 0 1 1 8:a
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Tabell om platserna nio till 11

Namn M. K. J. T. B. N. X Poäng Kvalitet Plac.
Martin Karlsson 4 2 X 6 9:a
Joachim Theimer 0 1 X 1 11:a
Bengt Nyberg 2 3 X 5 10:a
Jakob Vakant X X X

Slutresultat och sammanlagd poäng = antal partivinster i tävlingen.

Placering Namn Ort Poäng
  1:a Stefan Karlsson Stockholm 21
  2:a Tord Andersson Uppsala 13
  3:a Petter Gardström Uppsala 11
  4:a Bengt Asplund Östra Ryd (Norrköping) 8
  5:a Marcus Eriksson Linköping 12
  6:a Peter Jonsson Jönköping 14
  7:a Emma Warner Norrköping 11
  8:a Hans Sjöstedt Ludvika 4
  9:a Martin Karlsson Jönköping 7
10:a Bengt Nyberg Linköping 7
11:a Joachim Theimer Norrköping 2

Stora och lilla SM 2009
(Av Joachim Theimer, hemsidan)

Stora SM med Yamaguchi-regeln, den 18-21 mars 2009

Placering Namn Ort Poäng
1:a Tord Andersson Uppsala 7
2:a Stefan Karlsson Stockholm 6
3:a Peter Jonsson Jönköping 5
4:a Kristian Lindberg Varberg 3
5:a Linnea Widman Umeå 2,5
6:a Richard Sandström Jönköping 2
7:a Bengt Nyberg Linköping 1,5
8:a Emma Warner Norrköping 1

Lilla SM med klassisk RIF-regel, lördagen den 21 mars

Placering Namn Ort Poäng
1:a Joel Hallkvist Helsingborg 6
2:a Tomas Hagenfors Hallsberg 4
3:a Hans Sjöstedt Ludvika 4
4:a David Lindgren Jönköping 3
5:a Martin Karlsson Jönköping 3
6:a Magnus Åmnell Jönköping 1
7:a Dennis Sam Helsingborg 0
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STORK Open 2009
(Av Joachim Theimer, hemsidan)

Spelades den 16 maj på KFUM i Stockholm

Placering Namn Ort Poäng
1:a Ants Soosorv Tallin, Estland 4
2:a Stefan Karlsson Stockholm 4
3:a Tord Andersson Uppsala 4
4:a Björn Lind Stockholm 2
5:a Joachim Theimer Norrköping 1
6:a Jakob Vakant X 0

Svenska cupen 2009, steg 1
(Bengt Nyberg)

Spelades den 27-28 juni vid Strömvillan i Norrköping

Här ser vi semifinalen som spelades i parken vid Strömvillan, mellan Stefan Karlsson och Peter 
Jonsson som Peter vann med 2½ - 1½, samt mellan Bengt Asplund och Tord Andersson som Tord 
vann med 2 - 1.

Kvartsfinalen som Stefan och Tord var klara med, spelades på lördagen i folkparken där Bengt 
Asplund vann med 2 – 1 mot Bengt Nyberg och Peter Jonsson vann med 2 – 0 mot Emma Warner.

Tävlingen är i skrivande stund inte avslutad.
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Upsala Renju Open 2009
(Av Joachim Theimer, hemsidan)

Spelades på Bergagården i Uppsala lördagen den 12 september

Placering Namn Ort Poäng
  1:a Björn Lind Stockholm 6
  2:a Petter Gardström Uppsala 5
  3:a Tord Andersson Uppsala 5
  4:a Peter Jonsson Jönköping 4
  5:a Richard Sandström Jönköping 4
  6:a Torbjörn Blomstedt Stockholm 4
  7:a Bengt Asplund Östra Ryd, Norrköping 4
  8:a Irene Karlsson Stockholm 3
  9:a Björn Levinsson Stockholm 3
10:a Bengt Nyberg Linköping 3
11:a Emma Warner Norrköping 3
12:a Joachim Theimer Norrköping 2
13:e Jan Fanell Stockholm 2
14:e David Lindgren Jönköping 1

Rapport från SM i Luffarschack 2009
(Av Bengt Asplund)

De senaste åren har Tomas Hagenfors stått som värd för denna traditionstyngda tävling och så blev 
det även denna gång. Det blev inte så många deltagare i år, men vi var ändå både ett antal väldigt 
erfarna spelare och några helt nya förmågor, som slutit upp i Hallsberg för denna tvådagarstävling, 
den 31 oktober - 1 november.

Platsen för tävlingen var biblioteket i Hallsberg, en alldeles utmärkt lokal att spela i  - lugnt, ljust 
och hemtrevligt. Tomas hade också ordnat med café i köket, där man kunde handla fika i pauserna.

Då vi var bara 12 deltagare, så beslutades det att alla skulle möta alla - ett round robin system med 
andra ord, och fyra partier i varje match med 10 min. betänketid i partierna. Partipoängen skulle 
räknas i första hand och matchpoäng i andra hand om särskiljning skulle behövas.

Storfavorit var förstås den regerande svenske mästaren, Björn Lind från Stockholm, som väldigt 
gärna ville försvara sin titel och behålla vandringsbucklan. Blygsam som han är, försökte han dock 
hävda att andra var större favoriter, Tomas, Peter och Bengt t.e.x. Nåväl, lottningen utföll så att 
Björn skulle möta Bengt redan i första ronden. Lite pirrigt var det för undertecknad, som inte hade 
förberett några öppningsvarianter, utan istället försökte frångå den vanliga teorin i luffarschack med 
”rysk” öppningsregel och istället satsa på att få ett spelmässigt övertag. Matchen slutade 2-2 efter 
att vi båda hållit våra ”servrar”, vilket i alla fall jag var mycket nöjd med.

De övriga matcherna mellan förhandsfavoriterna, skulle komma att spelas i de tre slutronderna på 
söndagen, vilket gjorde att tävlingen blev väldigt spännande En outsider i tävlingen var den numera 
väldigt rutinerade norske spelaren Kjetil Nossum från Norge, som specialiserat sig på luffarschack 
med rysk öppningsregel, men redan i tredje ronden släktes nog hans chanser till att ta SM-titeln 
efter 0 – 4 förlust mot Björn.

Flera av de nya spelarna var från Hallsberg och det ledde till att Tomas funderade på om det kunde 
finnas underlag för att starta en lokal förening på orten, som kunde träffas och spela regelbundet. Jo, 
så skulle det bli också! Tomas har ju en hel del erfarenhet från tidigare klubbar i Örebro och Kumla.
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På kvällen efter första tävlingsdagen, samlades ett antal spelare hemma hos Tomas för samkväm 
och spela lite olika sällskapsspel. Det var mycket trevligt, för även om det är SM, så behöver ju inte 
allt handla om luffarschack.

Söndagen - finaldags - vem har bäst nerver då det gäller!? I rond 9 lyckas Björn vinna med 4-0 mot 
Tomas och i näst sista ronden lyckas Bengt slå Peter med 3-1. I den sista ronden ska det avgöras då 
Björn möter  Peter  och Bengt  möter  Tomas.  Både Peter  och Bengt  behöver  ”breaka” sina mot-
ståndare, men det ska visa sig bli för svårt för dem båda. Matcherna slutar 2-2 och slutresultaten kan 
summeras här nedan.

Placering Namn Ort Poäng
  1:a Björn Lind Stockholm 38
  2:a Bengt Asplund Östra Ryd, Norrköping 37
  3:a Peter Jonsson Jönköping 35
  4:a Tomas Hagenfors Hallsberg 34
  5:a Kjetil Nossum Bergen, Norge 30
  6:a Hans Sjölstedt Ludvika 29
  7:a Christina Källman Örebro 17
  8:a Sten Lind Hallsberg 15
  9:a Carl Nordström Hallsberg 11
10:a Isac Gerdvall Hallsberg 10
11:a Adam Segerlund Hallsberg 5
12:a Caroline Larsson Hallsberg 3

Både Björn och Bengt vann samtliga partier när de började spela. Personligen tycker jag det är dags 
att även vi i Sverige snart går över till den regel som gäller i övriga Europa och i VM i luffarschack 
-”Swap2”- vilket  ger  ett  betydligt  mera  jämnt  spel.  Teorin  för  öppningsspelet  skulle  då  kunna 
utvecklas oerhört, men jag tror inte att någon spelare någonsin kan lära sig, att behärska alla möjliga 
varianter som skulle kunna uppkomma. Det skulle vara en stor fördel för spelet. Luffarschack lever 
nämligen fortfarande runt om i världen!

Bengt Asplund

Norrköping Open 2009
(Av Tord Andersson)

Spelades den 28 februari i Norrköping

Placering Namn Ort Poäng
1:a Torbjörn Blomstedt Stockholm 6
2:a Tord Andersson Uppsala 6
3:a Peter Jonsson Jönköping 5
4:a Hans Sjöstedt Ludvika 4
5:a Marcus Eriksson Linköping 4
6:a Bengt Nyberg Linköping 4
7:a Emma Warner Norrköping 3
8:a Liu Sang Linköping 2
9:a Joachim Theimer Norrköping 1
10:a Björn Levinsson Stockholm 0
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Lag-SM i Renju 2009
(Bengt Nyberg)

Spelades den 21-22 november i Norrköping

Vi var i år endast fyra lag, varav Norrköping på grund av sjukdom hade bara två deltagare, så att vi 
andra lag fick tre WO-poäng var mot Norrköping. Vi spelade alla matcher med Taraguchiregler och 
40 min + 10 sec tillägg. I Norrköping tog Hans Sjöstedt alla fyra poängen med bland annat vinst 
mot Peter Jonsson och Richard Sandström. Mellan de tre andra lagen blev tävlingen väldigt jämn, 
med Estland som vinnare på 17 poäng före Linköping 17 poäng och Jönköping 16 poäng. Bästa 
poängplockare blev Marcus Eriksson och Ants Soosörv som bägge två tog sju poäng plus en WO-
poäng. Marcus förlorade endast mot Ants och Ants fick remi mot både Peter och Richard.

Nedan följer resultat rond för rond.

Rond 1

Estland Norrköping Result Linköping Jönköping Result
Martin Höbemägi Hans Sjöstedt 1 – 0 Marcus Eriksson Richard Sandström 1 – 0
Gerli Krjukov Joachim Theimer 1 – 0 Bengt Nyberg Peter Jonsson 0 – 1
Ants Soosörv Vakant (1 – 0) Bengt Asplund Olga Skuridina 1 - 0

Rond 2

Ants Soosörv Joachim Theimer 1 – 0 Bengt Asplund Peter Jonsson 0 – 1
Gerli Krjukov Hans Sjöstedt 1 – 0 Bengt Nyberg Richard Sandström 0 – 1
Martin Höbemägi Vakant (1 – 0) Marcus Eriksson Olga Skuridina 1 – 0

Rond 3

Ants Soosörv Hans Sjöstedt 1 – 0 Marcus Eriksson Peter Jonsson 1 – 0
Martin Höbemägi Joachim Theimer 1 – 0 Bengt Asplund Richard Sandström 0 – 1
Gerli Krjukov Vakant (1 – 0) Bengt Nyberg Olga Skuridina 1 -  0

Rond 4

Norrköping Jönköping Result Linköping Estland Result
Hans Sjöstedt Olga Skuridina 1 – 0 Marcus Eriksson Gerli Krjukov 1 – 0
Joachim Theimer Peter Jonsson 0 – 1 Bengt Asplund Ants Soosörv 0 – 1
Vakant Richard Sandström (0 – 1) Bengt Nyberg Martin Höbemägi 0 – 1

Rond 5

Hans Sjöstedt Richard Sandström 1 – 0 Bengt Nyberg Ants Soosörv 0 – 1
Joachim Theimer Olga Skuridina 0 – 1 Bengt Asplund Gerli Krjukov 1 – 0
Vakant Peter Jonsson (0 – 1) Marcus Eriksson Martin Höbemägi 1 - 0

Rond 6

Hans Sjöstedt Peter Jonsson 1 – 0 Marcus Eriksson Ants Soosörv 0 – 1
Joachim Theimer Richard Sandström 0 – 1 Bengt Asplund Martin Höbemägi ½ – ½
Vakant Olga Skuridina (0 – 1) Bengt Nyberg Gerli Krjukov ½ - ½

Rond 7

Jönköping Estland Result Linköping Norrköping Result
Peter Jonsson Gerli Krjukov 1 – 0 Bengt Asplund Hans Sjöstedt 1 – 0
Richard Sandström Ants Soosörv ½ – ½ Bengt Nyberg Joachim Theimer 1 – 0
Olga Skuridina Martin Höbemägi 0 – 1 Marcus Eriksson Vakant (1 - 0)
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Rond 8

Jönköping Estland Result Linköping Norrköping Result
Peter Jonsson Martin Höbemägi 1 – 0 Marcus Eriksson Joachim Theimer 1 – 0
Richard Sandström Gerli Krjukov 1 – 0 Bengt Nyberg Hans Sjöstedt 0 – 1
Olga Skuridina Ants Soosörv 0 – 1 Bengt Asplund Vakant (1 - 0)

Rond 9

Peter Jonsson Ants Soosörv ½ – ½ Marcus Eriksson Hans Sjöstedt 1 – 0
Richard Sandström Martin Höbemägi 1 – 0 Bengt Asplund Joachim Theimer 1 – 0
Olga Skuridina Gerli Krjukov 1 – 0 Bengt Nyberg Vakant (1 - 0)

Finalpartier mellan Ants Soosörv och Peter Jonsson samt Olga Skuridina och Gerli Krjukov

Slutställning

Placering Lag Poäng Placering Lag Poäng
1:a Estland 17 2:a Linköping 17
3:a Jönköping 16 4:a Norrköping 4
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Korr-SM i Renju 2009
(Bengt Nyberg)

Aktuell ställning per den 15 november 2009

Tävlingen flyter på fint och vi kan även följa den både på vår hemsida och på Renju Offline. Sedan 
förra rapporten den 15 augusti, har 21 partier till spelats klart och nu återstår endast fem partier.
Här nedan presenterar jag deltagarnas vinst och remipartier under perioden, samt resultatställningen 
den 15 november.

Vi som deltar i år är Emma Warner, Björn Lind, Bengt Asplund, Bengt Nyberg, Martin Karlsson, 
Björn  Wallgren,  Hans  Sjöstedt,  Kristian  Lindberg,  Stefan  Karlsson,  Peter  Jonsson  och  Tord 
Andersson.

Björn Lind har fått en vinst mot Bengt Asplund och en remi mot Kristian Lindberg.
Bengt Asplund har fått en vinst mot Peter Jonsson.
Björn Wallgren har fått en vinst mot Bengt Asplund.
Hans Sjöstedt har fått en tidsvinst mot Peter Jonsson.
Kristian Lindberg har fått två vinster mot vardera Bengt Asplund, Peter Jonsson och Tord 
Andersson, samt remi mot både Björn Lind och Stefan Karlsson.
Stefan Karlsson har fått en vinst mot vardera Bengt Asplund, Peter Jonsson och Tord Andersson, 
samt en remi mot Kristian Lindberg, (tidsvinst mot Peter Jonsson).
Peter Jonsson har fått en vinst mot Emma Warner.
Tord Andersson har fått en vinst mot vardera Björn Lind, Bengt Asplund, Björn Wallgren och Peter 
Jonsson (tidsvinst mot Peter).

Tord har spelat färdigt för i år och blir trea, även Emma Warner och Björn Lind har spelat färdigt i 
årets Korr-SM. Emma blir nia och Björn Lind blir troligen femma.

Stefan Karlsson och Kristian Lindberg gör upp om titeln i sitt sista parti.

Det går även att läsa om oss på vår hemsida under adress www.renju.se/sverige

Jag hoppas att ni som deltar, trivs med tävlingen och återkommer nästa år.

ANMÄL DIG GÄRNA NU!
Placering Namn Ort Poäng Partier kvar
1 Kristian Lindberg Varberg 18 1
2 Stefan Karlsson Stockholm 18 1
3 Tord Andersson Uppsala 15½ 0
4 Björn Wallgren Härnösand 11 2
5 Björn Lind Stockholm 10½ 0
6 Bengt Asplund Östra Ryd, Norrköping 8 1
7 Peter Jonsson Jönköping 7 4
8 Hans Sjöstedt Ludvika 7 1
9 Emma Warner Norrköping 5½ 0
10 Bengt Nyberg Linköping 3½ 0
11 Martin Karlsson Jönköping 1 0

Bengt Nyberg Telefon 013-16 03 01, E-post bengt-nyberg@telia.com, tar tacksamt emot 
anmälningar till 2010 års Korr-SM

Presstopp den 13 december, Kristian Lindberg blev Svensk Mästare.
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Ett kul parti från Korr-SM
(Av Peter Jonsson)

Efter lång bortavaro från Korr-SM, bestämde jag mig för att vara med i år. Anledningen var förstås 
att det skulle spelas med Yamaguchireglerna.

Det är svårare än man tror, att lyckas i en sådan här turnering. Man måste ha bra disciplin och 
spendera lagom mycket tid på partierna. I efterhand känns det som om jag lade ner för mycket tid 
på vissa partier och för lite tid på andra. Ska dock göra ett nytt försök nästa år.

Det parti som jag tyckte gav mig mest nöje, var ett av mina partier mot Björn Lind.

Jag hade bestämt mig för att sätta upp Indirekt 7 med fem femtedrag mot alla mina motståndare. 
Björn valde vit och jag fick spela den här intressanta fyran, där jag anade att fem femtedrag skulle 
räcka till vinst. Efter den naturliga sexan kommer nyckeldraget 7, som troligen lär räcka till vinst i 
alla varianter. På Klubbträningarna hade jag provat den ett par gånger, men Björns åtta satte myror i 
huvudet på mig.

Troligen skulle den här nian gjort susen. Detta drag är ett           
nyckeldrag med andra drag 8, men av någon anledning valde
jag att inte spela den. 

Observera att det blir lätt vinst om 14
stoppar håltrean i mitten. 19 är draget som 
löste upp knuten. 21 innebär fyrvinst och 
fortsatt initiativ. Med 26 hotar vi vinst, men 
27 kontrar tillbaka och nu var det enkel vinst.

Det här var en svettig vinst, som man nog
inte hade hittat i praktiskt spel. På Upsala 
Renju Open testade jag, att spela den här 
varianten som vit med framgång. En av 
mina tre vinster i liveturneringar det här
året med hjälp av mina motståndares 
kreativitet i Korr-SM.
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Ny klubb i Hallsberg
(Av Tomas Hagenfors)

Hallsberg ligger som alla vet väldigt bra till, med fina järnvägsförbindelser och på lagom avstånd 
från såväl Stockholm som Göteborg. Jag flyttade hit (från Kumla) i juli 2007 och det känns alldeles 
utmärkt, även om många Kumlabor undrade vad vi hade för oss. Förra året vid Allhelgonahelgen 
fick  vi  äran  att  arrangera  SM i  ryskt  luffarschack,  samtidigt  som förbundet  firade  sitt  50  års-
jubileum. Det blev en fin tillställning där landshövdingen invigde tävlingen och där vi samarbetade 
med kommunen. Inför den tävlingen arrangerade vi också ett lokalt skolmästerskap för skolorna i 
Hallsbergs kommun.

I år hade vi glädjen att åter igen få stå värd för SM i luffarschack och flera av deltagarna från förra 
året var med igen. Den här gången beslöt vi att bilda en förening och flera av de deltagande barnens 
föräldrar lovade att vara med i den nya styrelsen. Vi bestämde oss för att smida medan järnet var 
varmt och redan nästa dag kunde vi registrera vår nya förening hos kommunen. En vecka senare var 
vi igång med verksamheten i lokaler som vi fått låna av Saronkyrkan. Vi träffas nu varannan tisdag 
mellan kl 19.00 – 20.30 och de gamla kyu-testerna har åter kommit till heders. Än så länge är det de 
unga som har kommit, men vi tror och hoppas att också många vuxna ska känna sig välkomna till 
våra tisdagskvällar.

 VM i Renju och Gomoku
(Av Peter Jonsson)

Detta  VM  var  speciellt  på  många  sätt.  Först  och  främst  var  det  comeback  för  Gomoku 
(luffarschack) i VM-sammanhang. Förra gången 1991 spelades det med rysk öppningsregel och 
anledningen till att det inte blev någon fortsättning var att det blev alldeles för ojämnt, den som 
började vann (förutsatt att man var minutiöst förberedd). Nu spelades det med s k swap2-regler, 
vilket garanterar jämnare spel även om man kan ha synpunkter på att förstespelaren har för stort 
inflytande i öppningen. Det var dessutom en helt annan bredd än för 18 år sedan och numera finns 
det renodlade gomokuspecialister, vilket gör att jag inte tror att de bästa renjuspelarna skulle kunna 
vinna.

Sedan var det  premiär  för  en ny öppningsregel  i  renju,  Yamaguchiregeln.  Enda skillnaden mot 
vanliga regler, är att den som sätter upp öppningen också deklarerar antal femtedrag. Efter många 
VM där en öppning som D11 spelat  en alltför  dominerande roll,  var  det  nu fritt  fram för  nya 
varianter som inbjöd till  jämnt spel (eller  nya rövarvarianter med säker vinst  ”hitta den om du 
kan”).

Shigeru Nakamuras återkomst i VM-sammanhang var också en stor tilldragelse. Många såg fram 
emot nya varianter från den gamle mästaren (1989 och 1991).

QT. Fem spelare från kvalturneringen skulle vidare till AT och minst en av dem skulle vara tjeck, 
eftersom man som arrangörsnation har rätt till en plats i AT. Tyvärr lyckades ingen svensk kvala in 
den här gången, vilket betydde att det var första gången någonsin vi missade AT. Stefan Karlsson 
var  väldigt  nära,  men det  blev ”stolpe ut”  den här  gången.  Tord Andersson fick inte  spelet  att 
stämma  alls  och  var  inte  ens  i  närheten.  Artikelförfattaren  spelade  ungefär  som förväntat  och 
hamnade i mitten av fältet. Emma Warner vägde nog lite för lätt i det här startfältet, men visade bra 
takter i några partier.

I slutändan blev det följande fem spelare som gick vidare.

Chen-Ko-Han från Taiwan, en liten överraskning trots allt. Cao Dong från Kina, en av de förhands-
tippade. Samma kan sägas om Hiroshi Okabe från Japan. Hans landsman Takayuki Ono var väl en 
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liten överraskning. Även om han slog mig, kände jag att han inte hade den riktiga tyngden i spelet. 
Slutligen kvalificerade sig Ondrej Nykl som bäst placerade tjeck.

AT. Detta var vad vi sett fram emot. För att se till att jag hade bäst koll på AT av alla personer i hela 
världen, anmälde jag mig till att hålla partierna uppdaterade live på renju.net. Fördelen var som sagt 
att inte missa något. Nackdelen var att jag kom först och gick sist, men det var det värt.

Redan i första ronden bjöds det på dramatik i den högre skolan. Nykl spelade mot Nakamura och 
det partiet varade längst av alla. I slutet är spelbordet omringat av ett tjugotal åskådare som knappt 
vågar andas. Spänningen är elektrisk och efter flera timmars kamp ger Nakamura upp. Den unge 
tjecken får en stor ovation av folksamlingen. Ett härligt parti, kanske det mest minnesvärda i hela 
tävlingen. Det verkade som om Nakamura saknade den riktiga skärpan som behövs för att ta hem en 
titel, bl a missade han en vinst mot Purk.

Många hade Vladimir Sushkov som favorit. Han har kommit tvåa i VM tre gånger och denna gång 
var det hans tur. Han tappade bara två partier, mot Nakamura och Cao Dong. För att vinna krävs det 
också lit tur. I partiet mot tvåan Taimla hade denne vinst och troligen spelade han bort VM-titeln 
där. Trea kom Cao Dong som verkligen har etablerat sig i världseliten med sitt tålmodiga spel.

Sammantaget var de nya öppningsreglerna en framgång och många varianter såg dagens ljus. Jag 
tror att en del spelare omvärderade sin uppfattning om dessa regler efter att ha sett dessa spelats.

BT. Här vann Huang-Yu Lin från Taiwan före många högre rankade spelare. Tvåan Yuuki Oosumi, 
Japan (etta i BT 2007) uppfyllde förväntningarna. Trea kom Renee Pajuste från Estland, vilket fick 
många att höja på ögonbrynen. Härligt med lite överraskningar och vi önskar lycka till i QT 2011, 
där de genom sina placeringar har personlig plats. Inte heller här fick Tord spelet att stämma.

WT. När Yulia Savrasova inte tog en plats i AT, valde hon att spela i damturneringen istället. Där 
fick hon finna sig i att vara skyhög favorit och hon vann utan några problem. Enda förlusten kom 
mot Tjeckiskan Zowadowa. Att Kina har duktiga tjejer visste vi sedan tidigare. Jinrui Yao och Xi 
Hu (fick remi mot båda i Asian Open 2003) tog de andra pallplatserna och jag har på känn att de har 
många fler duktiga tjejer i Kina. Emma Warner fick spelet att fungera bättre nu än i QT och slutade 
på en imponerande sjätteplats före bl a regerande mästarinnan Tatyana Krayeva från Ryssland.

Gomoku QT och Gomoku AT. I QT hände väl inget sensationellt, men i AT hände desto mer. Tre 
av favoriterna hamnade på samma poäng och hade dessutom vunnit mot varandra. Till en början 
ville de dela på segern, men i det fallet är reglerna entydiga. En mästare ska koras.

Artur Tamiola, Polen vann före Attila Demjan, Ungern medan Pavel Laube, Tjeckien tog bronset. 
En helt centraleuropeisk affär. För de som vill läsa mer om QT och AT, hänvisar jag till Demjans 
blogg på renju.net där han både analyserar sina partier, ger sin personliga syn och dessutom har 
åsikter om reglerna.

De här två veckorna i tjeckiska Pardubice var en härlig upplevelse. Hann även på den lediga dagen 
med att bestiga Tjeckiens högsta berg. Vi får tacka arrangörerna för ett ypperligt arbete.

Vidare hade RIF stämma. Viktiga beslut som togs var att trycka upp boken Five-In-A-Row/Renju 
igen (trycks under våren). Det lutar åt att det ska bli ett Oldboys-VM för de som har parkeringsplats 
på vishetens platå (alltså de som fyllt femtio), kanske 2011 men troligen först 2013.
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Luffarnas fortsatta äventyr i Gomoku Euroleague
(Av Peter Jonsson)

Förra säsongen gick väl så där för oss, 27 plats bland 34 lag. I år hade vi tänkt oss att ta ett kliv upp 
i tabellen och vi var väldigt förväntansfulla inför första omgången.

Nya i laget för i år, är vår norske vän Kjetil Nossum och Jerry Sillah. Torbjörn Blomstedt och Pelle 
Malmborg tar för tillfället en paus från GEL.

Nåväl, första ronden gick mot OHYEAHSQUAD och på papperet var de favoriter. Inför varje rond 
är det massor av personer som tippar utgången i matcherna det vill säga vilken ”målskillnad” det 
ska bli.

Gå gärna in på www.euroleague.cz och kolla på Guessing Competition.

Nu hände det helt otroliga att vi blev historiska och det i negativ mening. För första gången förlorar 
ett lag med 0 - 32, så nu undrar ni hur det hela gick till.

Jag kan bara svara för mig själv och jag menar  att  har  man stolpe ut  i  alla  partier  går det  så.
Normalt ser man vinster på tre-fyra drag, eller så missar man en trea eller en fyra efter att ha spelat 
ganska bra i tillexempel 40 drag. Tycker bara att jag förlorade ett parti klart, när jag gjorde en grov 
felbedömning i öppningen. Kjell sa efteråt att han egentligen inte spelade så dåligt. Snopet var det.

Andra ronden spelades mor ett polskt lag vid namn COMPANY. Nu gick det lite bättre, bara 9 - 23
☺. I skrivande stund har vi blivit lottade mot OUTTOETYOU, ett estniskt lag som vi bör ha goda 
chanser mot.

Får uppmana alla läsare att gå in på www.playok.com och kolla en match någon gång. Förutom oss 
finns det andra svenska spelare att titta på. Björn Lind (mrflaxx) spelar framgångsrikt i MIDIROD, 
ett  av  topplagen.  En  annan  svensk  spelare,  Henrik  Eriksson  (snowstars)  hittar  vi  i  laget 
OUTSIDERS.

Förresten, i går var jag inne och tittade när det estniska superlaget TEAMESTONIA spelade. Det 
var väldigt underhållande med mängder av intressanta partier. Är det möjligen så att renjuspelarna 
Oll, Purk, Soosorv och Taimla har ambitionen att vinna en luffarschacktävling?
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Rankinglista 2009-09-01 – 2009-12-31
Nr Namn Klubb Ratingtal STORK SC1 IVK DWM BWM Inaktivitet Summa

1. Joachim Gaulitz Stockholm 2218        

2. Stefan Karlsson Stockholm 2214 +18 -56 +10    -28

3. Petter Gardström Uppsala 2155        

4. Tord Andersson Uppsala 2092 0 -11 -18  0  -29

5. Kristian Lindberg Varberg 2072        

6. Peter Jonsson Jönköping 2065  +60 +8    +68

7. Hannes Hermansson Norrköping 2045        

8. Martin Carlsson Jönköping 2021      -50 -50

9. Anders Bertilsson Högsjö 2005        

10. Björn Lind Stockholm 1967 -15      -15

11. Björn Eriksson Stockholm 1964      -50 -50

12. Fredrik Ternerot Lund 1942        

13. Björn Wallgren Härnösand 1937      -50 -50

14. Richard Sandström Jönköping 1912        

15. Marcus Eriksson Linköping 1907        

16. Joel Hallkvist Helsingborg 1898        

17. Bengt Asplund Linköping 1893  -9     -9

18. Christopher 
Boström Stockholm 1873      

19. Torbjörn Blomstedt Stockholm 1857        

20. Petter Lindholm Laholm 1854      

21. Tomas Hagenfors Hallsberg 1799        

22. Tommy Maltell Jönköping 1751      -50 -50

23. Pär Malmberg Ånge 1708        

24. Olga Skuridina Jönköping 1692      -50 -50

25. Hans Sjöstedt Ludvika 1677        

26. Linnea Widman Arjeplog 1666        

27. Jerry Sillah/Hällgren Färglanda 1665         

28. Irene Karlsson Stockholm 1646        

29. Bengt Nyberg Linköping 1606  +20     +20

30. Gunnar Andersson Örebro 1587        

31. Emma Warner Norrköping 1569  -4 0 0   -4

32. Sven-Åke Pettersson Högsjö 1558        

33. Martin Karlsson Jönköping 1533        

34. Mona Björklund Edsbyn 1491        

35. Katarina Andersson Avesta 1489        

36. Jan Fanell Stockholm 1384        

37. Åsa Brandt Strängnäs 1355        
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Nr Namn Klubb Ratingtal STORK SC1 IVK DWM BWM Inaktivitet Summa

38. Björn Levinsson Stockholm 1335        

39. Sten Persson Örebro 1326        

40. John Nygårds Uppsala 1306        

41. Joachim Theimer Norrköping 1297 -3      -3

42. Daniel Nygårds Stockholm 1274        

43. Bror Olausson Högsjö 1255        

44. David Lindgren Jönköping 1246        

45. Anja Norrthon Stockholm 1227        

46. Karl Krantz Uppsala 1212        

47. Magnus Åmell Jönköping 1192        

48. Daniel Lindgren Sandviken 1191        

49. Mirjam Sjögren Stockholm 1180        

50. Lars Adiels Stockholm 1179        

51. Adam Segerlund Hallsberg 1170        

52. Dennis Samuelsson Helsingborg 1160        

Isac Gerdvall Hallsberg 1160        

54. Emma Andersson Sköllersta 1130        

55. Tove Brandt Strängnäs 1064         

56. Jimmy Brandt Strängnäs 1026        

STORK: STOTK Open i Stockholm, 16 maj 2009
SC1: Svenska Cupen 2009 Norrköping, 27-28 juni 2009
IVK: Internationellt VM-kval i Renju, Pardubice, 3-5 augusti 2009
DWM: Dam-VM i Renju, Pardubice, 7-13 augusti 2009
BWM: Öppna VM-turneringen i Renju, Pardubice, 7-13 augusti 2009

Poängligan 2009
Aktuell ställning i november 2009

BLI NO SM SO SC URO RYS WC TOTALT

1 Tord Andersson 12 12 25 10 20/25 10 - 89/94

2 Peter Jonsson 7 10 15 - 20/25 9 15 61/66

3 Stefan Karlsson 15 - 20 12 13,5 - - 60,5

4 Björn Lind - - - 9 - 15 25 49

5 Bengt Asplund 9 - - - 13,5 6 20 48,5

6 Bengt Nyberg 3 7 9 - 11 3 - 33

7 Emma Warner 6 6 8 - 10 2 - 32

8 Hans Sjöstedt 5 9 5 - - - 10 29

9 Torbjörn Blomstedt - 15 - - - 7 - 22

Petter Gardström 10 - - - - 12 - 22
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BLI NO SM SO SC URO RYS WC TOTALT

11 Tomas Hagenfors - - 6 - - - 12 18

Richard Sandström - - 10 - - 8 - 18

13 Marcus Eriksson 8 8 - - - - - 16

14 Joachim Theimer 2 4 - 8 - 1 - 15

15 Kristian Lindberg - - 12 - - - - 12

16 Linnea Widman - - 11 - - - - 11

17 Christina Källman - - - - - - 9 9

18 Sten Lind - - - - - - 8 8
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Björn Levinson - 3 - - - 4 - 7

Joel Hallkvist - - 7 - - - - 7

Martin Karlsson 4 - 3 - - - - 7

Carl Nordström - - - - - - 7 7

23 Isac Gerdvall - - - - - - 6 6

24
Irene Karlsson - - - - - 5 - 5

Adam Segerlund - - - - - - 5 5

26 Caroline Larsson - - - - - - 4 4

David Lindgren - - 4 - - - - 4

28 Magnus Åmell - - 2 - - - 2 2

29 Dennis Samuelsson - - 1 - - - - 1

BLI: Blixt-SM i Högsjö
NO: Norrköping Open
SM: Svenska Mästerskapen i Renju i Jönköping
SO: STORK Open i Stockholm
SC: Svenska Cupen i Renju
URO: Upsala Renju Open i Uppsala
RYS: Svenska Mästerskapen i ryskt luffarschack i Hallsberg
WC: Wettercupen i Jönköping
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Problemlösningar
(Av Peter Jonsson & Bengt Nyberg)

Renjuproblemet från sidan 4
 9 i 9 är det korrekta draget. Nu kvittar det om vit anfaller 

eller desperat börjar försvara sig. Ingenting hjälper.

Luffarschackproblemen 

Lösning till problem nr, 1

Lösning till problem nr. 2

Lösning till problem nr. 5

Lösning till problem nr. 8
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